TABLE ALPHABETIQUE


**********


N° Acte�
N° Ordre�
Noms & Prénoms�
Date de l'Acte�
�
�
�
Reconnaissance 


�
�
�
1


�
1


�
Mattéo JAULIN 


�
27 Janvier


�
�
�
�
Décès


�
�
�
2


4


8


9


10�
1


2


3


4


5


�
Christian René Gabriel VISSAC


Jean-Bernard BUREAU


Marie-Louise FURAUD Veuve CHARTIER


Jeanne MADELAINE


Manuel LOPEZ RODRIGUEZ


�
08 Février


02 Juin


26 Octobre


29 Octobre


19 Décembre�
�






3








5








6








7�






1








2








3








4








�
Mariages





Francis Gérard MONTEIL et 


Marie-Line LASSALLE





David Stéphane Patrick BRUNET et


Virginie PAYET





Jean-pierre BULLIER et 


Marie-Martine DARRIEUMERLOU





Gulliver Thom Amos ALLWOOD et 


Virginia Marie Alice COOVI HANDEMAGNON�









14 Mars 








29 Juillet








26 Août 








26 Août�
�
�
�
Naissances hors commune�
�
�
�
�
Mattéo JAULIN né à L'Isle d'Espagnac


Clara Tylane BIRONNEAU née à L'Isle d'Espagnac


Lucas Denis JEAN-LOUIS né à Saint-Michel


Simon Bruno Domenico RICHARD né à St-Michel Clément JASMIN -COUSSAUD né à Saint-Michel


Katarina Cassandra GUILLASSO née à L'Isle d'Espagnac


Clara LASBASSES née à Saint-Michel�
19 Janvier


23 Mai


05 Août 


17 Août


30 Octobre


29 novembre





10 Décembre�
�
�
�
�
�
�



	Vu et arrêtée la présente table, par Nous, Gérard LIOT, Maire d'Aussac-Vadalle, et certifiée exacte, le trente et un Décembre deux mil six.


								


									Le Maire,


									Gérard LIOT





